
 

 

 

Poznań, 28.07.2023 r.  

AZ.281.2.16.2023 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie robót budowlanych 

polegających na przebudowie wejścia do Muzeum Narodowego w Poznaniu (nowy gmach) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający, jakim jest Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w ww. postępowaniu                                       

w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 28.07.2023r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od 2 

Wykonawców. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena brutto oferty  

1.  TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
 ul. Ordona 2 A , 01-237 Warszawa 
 

742 249,65 zł 
 

2. Metalplast Consulting Sp. z o. o. 
ul. Emilii Sczanieckiej 14a, 60 – 216 Poznań 
 

888 789,45 zł 

 

 

       ZATWIERDZAM: 

       /-/ Agnieszka Purgat 

       Zastępca Dyrektora  

ds. Organizacyjno – Administracyjnych 

Muzeum Narodowego w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Ewa Skrzypczak, Pracownik Sekcji Zamówień Publicznych  

 


